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Gdzie będzie można spędzić sylwestrową noc
pod gołym niebem?
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Jeżeli chodzi o sylwestrowe zabawy pod gołym niebem to w naszym regionie nie ma w
czym wybierać. Urzędy bardzo często tłumaczą się zbyt dużym kosztem takich
plenerowych imprez. W tym roku nie zawiedzie jednak Ustroń, Wisła i Brenna. Właśnie tam
zaplanowano sylwestrowe zabawy pod gwiazdami.

Ostatni dzień starego roku można spędzić na różne sposoby. Niektórzy wolą prywatki inni bale, czy spokojny
wieczór przed telewizorem są też i sympatycy sylwestrowych szaleństw na stokach narciarskich. Ciekawym
rozwiązaniem może być sylwester pod gołym niebem. Takich plenerowych imprez w naszym regionie nie jest
jednak zbyt dużo.

Jeżeli już ktoś zdecyduje się na spędzenie ostatniego dnia starego roku pod gwiazdami z pewnością nie będzie się
nudził w Brennej. Zabawa sylwestrowa w Amfiteatrze  rozpocznie się o godzinie 22.00. W programie: dyskoteka w
rytmach disco polo z Dj Gierasem, przywitanie Nowego Roku i pokaz sztucznych ogni. Dodatkowo tego dnia będzie
czynne lodowisko do godziny 23.00. Planowane zakończenie imprezy o godzinie 1.30.

Sylwestrowej zabawy na rynku nie zabraknie w Wiśle. Muzycznie na Pl. Hoffa będzie już od godziny 20.00. Zagra Dj
Adam. U nas jak zwykle nie zabraknie tradycyjnej dyskoteki pod gołym niebem. Zabawa zakończy się o
godzinie 1.00 – przyznaje Maria Bujok dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury.

Ciekawie zapowiada się sylwester na ustrońskim rynku. Zabawa przy muzyce mechanicznej  rozpocznie się o
godzinie 22.00. Zespół Redlin wystąpi przed publicznością o godzinie 23.15. Punktualnie o 24.00 zaplanowano pokaz
sztucznych ogni ale na tym nie koniec. Po północy znów będzie można bawić się przy muzyce mechanicznej.
Zakończenie zabawy o godzinie 1.00.

W Istebnej na plenerową zabawę pod gołym niebem nie mamy co liczyć. Nie organizujemy takich imprez
ponieważ każdy lokal ma swoją zabawę. Nie mamy też takiego miejsca gdzie wszystkim byłoby po drodze –
tłumaczy Elżbieta Legierska-Niewiadomska dyrektor GOK w Istebnej.

W Cieszynie na pokaz sztucznych ogni możemy liczyć ale dopiero 1 stycznia. Urząd Miasta wraz z Czeskim
Cieszynem zaplanował fajerwerki na godzinę 17.00 obok Mostu Przyjaźni. Warto również zwrócić uwagę na oferty
sylwestrowe stoków narciarskich. Sporo będzie się działo przy wyciągu Złoty Groń w Istebnej, a także w Wiśle i
Ustroniu.
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